§. 25. Hinc igitur in genere patet, aequationem propositam semper resolutionem admittere, quoties fuerit vel $b = 2ia + a$, vel $c = ib - i(i+1)a$, ubi pro i omnes numeros integros positivos acciperé licet, ita ut hinc duos ordines innumerabilium casuum integrabilium nanciscamur, quorum posteriores tantum per methodum serierum initio indicatam reperiuntur, priores vero huic methodo prorsus sint inaccessi.

Transformationes posterioris ordinis.

§. 26. Quemadmodum hic per differentialia sumus progressi, nunc per integralia regrediamur, ac primo quidem ponamus $y = \int z \partial x$, et aequatio proposita evadet

$$\partial z(1 - axx) - bxx\partial x - c\partial x \int z \partial x = 0,$$

quae differentiata ad formam propositam reducitur

$$\partial\partial z(1 - axx) - (b+2a)x\partial x\partial z - (c+b)z\partial x^2 = 0,$$

quae ergo secundum casus principales integrationem admittet, casibus $c + b = 0$ et $b + 2a = a$, sive $c = -b$ et $b = -a$.

Integralibus igitur inventis erit $y = \int z \partial x$; unde patet etiamsi haec integralia fuerint algebraica, tamen valores ipsius y fieri transcendentes.

§. 27. Simili modo statuamus porro $z = \int z' \partial x$, et quia per praecedentem operationem loco b et c adepti sumus $b + 2a$ et $c + b$, nunc perveniemus ad hanc aequationem

$\partial \partial z'(1 - axx) - (b + 4a)x \partial x \partial z' - (c + 2b + 2a)z' \partial x^2 = 0$,
quae ergo integrationem admittet, si fuerit vel $c + 2b + 2a = 0$,
vel $b + 4a = a$, sive $c = -2b - 2a$ et $b = -3a$. Integralibus autem hinc inventis pro y habebimus $y = \int \partial x \int z' \partial x$, quae ita ad signum integrale simplex reducitur, ut sit

$$y = x \int z' \partial x - \int z' x \partial x.$$

§. 28. Simili modo statuamus porro $z' = \int z'' \partial x$, atque nunc deducemur ad hanc aequationem

$\partial \partial z''(1 - axx) - (b + 6a)x \partial x \partial z'' - (c + 3b + 6a)z'' \partial x^2 = 0$,
quae igitur integrabilis erit, si fuerit vel $c + 3b + 6a = 0$,
vel $b + 6a = a$, hoc est si $c = -3b - 6a$ et $b = -5a$; atque ex his integralibus fiet $y = \int \partial x \int \partial x \int z'' \partial x$, qui valor ex praecedente reduci potest, si is per ∂x multiplicatus denuo integretur et loco z' scribatur z'' , obtinetur enim

$$y = \frac{1}{2}xx \int z'' \partial x - x \int x z'' \partial x + \frac{1}{2} \int x x z'' \partial x.$$

§. 29. Quod si jam has operationes ulterius continuemus, totum negotium hue redibit, ut formulae, quae loco b et c sunt proditurae, rite formantur, simulque valores ipsius y assignentur, quemadmodum sequens tabula indicabit